
 

 

Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG 
bescheinigt, dass die Firma 

Carrosserie Zumbrunn AG 
Hauptstrasse 144 
CH-4450 Sissach 

für die Qualität in den Bereichen: 

• Finanzen/Verwaltung 

• Auftragsbearbeitung 

• Kommunikation/Image 

• Reparaturprozess/Lackierung 

• Infrastruktur/Ausrüstung 

• Weiterbildung/Qualität 

eine  

REPANET SUISSE 

Zertifizierung mit positivem Ergebnis bestanden hat. Die Unternehmung 
verpflichtet sich ihre Servicequalität kontinuierlich weiterzuentwickeln und 
ist offen für Kundenanregungen. 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

18-100-143 
01.09.2018 
01.04.2025 
01.04.2025 
31.03.2028  

  

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 01.04.2025 
Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 
Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 


